Parisiis habeatur

Guillclma abbalissn cl convcnlus S. Antonii Pnri». Ord. Cislcrc. vcndiiiil doininiuin

ct jus supcr novcm domos in vico qui dicilur aux Eilurcs juxln doniuiii frnlrum

Minoruin abbnti ct conventui Prnemonstratcnsi

Alcxnndcr IV magislris Snlamnntinis ronccdit iil ii qui in cxnmine idonei invcnti

foerint ad rcgcndnm. in quolibet gcncrnli studio Pnrioicnsi ct Hononicnsi cxccplis,

sine iterato examine rcgere valcnnl

263

265

265

2G«

260

267

270

271

272

270

277

279

285

286

287

289

289

289

290

291

668 CIIARTULARIUM UMVERS. PARIS.

256

257

258

259

260

261

262

263

26'i

265

266

267

268

269

270

271

272

273

1255

1256

Octobris 2

— 23

Novembris 4

Dcccmbris 7

— 7

— 7

— 10

Jctnuarii 28

— 28

— 31

— 31

Fcbruarii 11

Martii 1

— 3

Aprilis 4

— 4

Aprili

Magistri et scholares Paris. omnium facullatum denuntiant Alexandro IV se omnibus

renuntiasse privilegiis, nuUam cum fratribus Praedicatoribus societatem iniri

posse, dissolutam essc ipsorum magistrorum socielatem ; si ad ineundam cum

Pracdicatoribus unioncm cogercntur, se malle a civitate discederc

Alexander IV Reginaldo episcopo Parisiensi mandat ut Introductorium in Evangelium

aeternum et quasdam s<:hedulas aboleri curct

Alexandcr IV mandat Rcginaldo episcopo Paris iit in abolendo Introductorio prudcnter

procedat, nc fratres Minores ex hoc ullum opprobrium incurrant

Alexander IV ad Ilainiericum cancellarium Parisiensem ut regcndi Parisiis in aliqua

facultate nemini Hcentiam tribual, qui littcras apostolicas Quasi Ugnum vitae

noluerit observare

Alexander IV scribit canccllario S. Genovefae de eodem argumento

Alexander IV mandat Guillelmo Aurclianensi et Guidoni Autissiodorensi cpiscopis ut

magistros et scholares, qui ordinationem in litteris Quasi lignum vitae contentam

non observent, nominatim cxcommuni<'ationis sentenlia plectant,

Alexander IV Guillelmo Aurelianensi et Guidoui Autissiodoi-ensi episcopis iterum

mandat ut inquirant circa relata de Guillclmo de Sancto Amore atquc aliis judicii

veritatcm, inobcdientesque officiis et beneficiis suspensos denuntient

Alexander IV ad cantorem Belvacenscm et Robertum de Duaco, ut ad contribuendum

in expensis ab Universitate factis pendente lite contra fratres Ord. Praed. neminem

compellere praesumant

Alexnnder IV ad Guillelmum Aureliancnsem et Guidonem Autissiodorensem episeopos

dc codem argumento

Alexauder IV fratri Guidoni abbati de Elemosina Ord. Cisterc. a duobus cardinalibus

in curia examinato licentiam legendi Parisiis dat in facultate theologica, statuitque